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Home/Away
Away

HomeRAPPORT D'APRES-MATCH

Journée 1 - 01/02/2019 - Stade de France

FRANCE 19-24 PAYS DE GALLES

16 - 0

Louis Picamoles (Essai - 6')

Yoann Huget (Essai - 23')

Camille Lopez (Pénalité - 34')

Camille Lopez (Drop - 40')

Camille Lopez (Pénalité - 70')

SCORE

Tomos Williams (Essai - 47')

Gareth Anscombe (Transformation - 47')

George North (Essai - 52')

Gareth Anscombe (Transformation - 53')

Dan Biggar (Pénalité - 63')

George North (Essai - 72')

Dan Biggar (Transformation - 73')

FRANCE ATTAQUE PAYS DE GALLES

3

111

3

13

183

3

2

785.0

141

343

57.0%

53.4%
POSSESSION

TERRITORIALITE

BALLONS JOUES

BALLONS PORTES

DISTANCE EN BALLONS PORTES (M)

PLAQUAGES CASSES

FRANCHISSEMENTS

TOTAL DE PASSES

PASSES APRES CONTACT

PASSES MANQUEES

RUCKS/MAULS GAGNES

RUCKS/MAULS PERDUS 4

67

3

7

80

5

4

599.0

91

186

43.0%

46.9%
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RAPPORT D'APRES-MATCH

Journée 1 - 01/02/2019 - Stade de France

FRANCE 19-24 PAYS DE GALLES

16 - 0

Louis Picamoles (Essai - 6')

Yoann Huget (Essai - 23')

Camille Lopez (Pénalité - 34')

Camille Lopez (Drop - 40')

Camille Lopez (Pénalité - 70')

SCORE

Tomos Williams (Essai - 47')

Gareth Anscombe (Transformation - 47')

George North (Essai - 52')

Gareth Anscombe (Transformation - 53')

Dan Biggar (Pénalité - 63')

George North (Essai - 72')

Dan Biggar (Transformation - 73')

FRANCE DEFENSE PAYS DE GALLES

11

19

111

5

7 PLAQUAGE OFFENSIF

BALLONS RECUPERES APRES PLAQUAGES

PLAQUAGES EFFECTUES

PLAQUAGES RATES

TURNOVERS CONCÉDÉS 24

27

187

2

16

DISCIPLINE

1

5 PENALITES CONCEDEES

COUPS-FRANCS CONCEDES 0

10

LANCEMENTS DE JEU

0

5

1

0

9 BALLONS CAPTES EN TOUCHE (PROPRES LANCERS)

BALLONS CAPTES EN TOUCHE (LANCERS ADVERSES)

BALLONS VOLES EN TOUCHE

MELEES GAGNEES

MELEES PERDUES 1

10

0

3

4
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teamname
France

RAPPORT D'APRES-MATCH

FRANCE - STATISTIQUES JOUEURS
FRANCE - PAYS DE GALLES

Num Joueur MJ Points Essai Transf Pen Drop CJ CR

1 Jefferson Poirot

2 Guilhem Guirado

3 Uini Atonio

4 Sebastien Vahaamahina

5 Paul Willemse

6 Wenceslas Lauret

7 Arthur Iturria

8 Louis Picamoles

9 Morgan Parra

10 Camille Lopez

11 Yoann Huget

12 Wesley Fofana

13 Romain N'Tamack

14 Damian Penaud

15 Maxime Medard

Remp. Baptiste Serin

Dany Priso

Demba Bamba

Felix Lambey

Gael Fickou

Geoffrey Doumayrou

Gregory Alldritt

Julien Marchand 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

9

0

5

0

0

0

0

0

0

0

23

10

14

18

23

33

20

23

80

63

80

67

80

80

58

71

80

80

58

80

48

58

61

Demba Bamba

Baptiste Serin

Felix Lambey

Julien Marchand

Dany Priso

Gael Fickou

Geoffrey Doumayrou

Gregory Alldritt

48'

58'

58'

58'

61'

63'

67'

71'

JOUEURS ENTRANTS

Uini Atonio

Guilhem Guirado

Morgan Parra

Paul Willemse

Jefferson Poirot

Damian Penaud

Wesley Fofana

Louis Picamoles

48'

58'

58'

58'

61'

63'

67'

71'

JOUEURS SORTANTS
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teamname
Wales

RAPPORT D'APRES-MATCH

PAYS DE GALLES - STATISTIQUES JOUEURS
FRANCE - PAYS DE GALLES

Num Joueur MJ Points Essai Transf Pen Drop CJ CR

1 Rob Evans

2 Ken Owens

3 Tomas Francis

4 Adam Beard

5 Alun Wyn Jones

6 Josh Navidi

7 Justin Tipuric

8 Ross Moriarty

9 Tomos Williams

10 Gareth Anscombe

11 Josh Adams

12 Hadleigh Parkes

13 Jonathan Davies

14 George North

15 Liam Williams

Remp. Aaron Wainwright

Cory Hill

Dan Biggar

Elliot Dee

Gareth Davies

Owen Watkin

Samson Lee

Wyn Jones 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

10

0

0

0

4

5

0

0

0

0

0

0

0

0

7

24

4

28

7

28

33

2

67

80

80

77

80

67

53

80

80

79

80

48

57

74

74

Cory Hill

Dan Biggar

Gareth Davies

Samson Lee

Gareth Anscombe

Elliot Dee

Wyn Jones

Owen Watkin

Aaron Wainwright

48'

53'

53'

56'

67'

73'

73'

77'

79'

JOUEURS ENTRANTS

Adam Beard

Gareth Anscombe

Tomos Williams

Tomas Francis

Liam Williams

Ken Owens

Rob Evans

Hadleigh Parkes

Josh Navidi

48'

53'

53'

56'

67'

73'

73'

77'

79'

JOUEURS SORTANTS
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teamname
France

RAPPORT D'APRES-MATCH

FRANCE - STATISTIQUES JOUEURS (COMPETITION)
SIX NATIONS 2019

Joueur MJ Points Points / 80 Essai Transf Pen Drop CJ CR

Arthur Iturria

Baptiste Serin

Camille Lopez

Damian Penaud

Dany Priso

Demba Bamba

Felix Lambey

Gael Fickou

Geoffrey Doumayrou

Gregory Alldritt

Guilhem Guirado

Jefferson Poirot

Julien Marchand

Louis Picamoles

Maxime Medard

Morgan Parra

Paul Willemse

Romain N'Tamack

Sebastien Vahaamahina

Uini Atonio

Wenceslas Lauret

Wesley Fofana

Yoann Huget 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

5.6

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

9.0

0.0

0.0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

0

0

80

67

80

48

80

80

58

58

80

71

23

61

58

10

14

18

23

33

20

63

80

23

80

1 Camille Lopez

2 Louis Picamoles

3 Yoann Huget 5

5

9

POINTS

1 Camille Lopez

2 Louis Picamoles

3 Yoann Huget 5.0

5.6

9.0

POINTS / 80 MINUTES

1 Louis Picamoles

2 Yoann Huget 1

1

ESSAIS
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RAPPORT D'APRES-MATCH

PAYS DE GALLES - STATISTIQUES JOUEURS (COMPETITION)
SIX NATIONS 2019

Joueur MJ Points Points / 80 Essai Transf Pen Drop CJ CR

Aaron Wainwright

Adam Beard

Alun Wyn Jones

Cory Hill

Dan Biggar

Elliot Dee

Gareth Anscombe

Gareth Davies

George North

Hadleigh Parkes

Jonathan Davies

Josh Adams

Josh Navidi

Justin Tipuric

Ken Owens

Liam Williams

Owen Watkin

Rob Evans

Ross Moriarty

Samson Lee

Tomas Francis

Tomos Williams

Wyn Jones 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0.0

7.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

10.0

0.0

4.8

0.0

14.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

4

0

5

0

0

0

0

7

53

57

24

80

74

4

67

74

80

79

80

80

77

80

28

67

7

28

33

80

48

2

1 George North

2 Dan Biggar

3 Tomos Williams

4 Gareth Anscombe 4

5

5

10

POINTS

1 Dan Biggar

2 George North

3 Tomos Williams

4 Gareth Anscombe 4.8

7.5

10.0

14.3

POINTS / 80 MINUTES

1 George North

2 Tomos Williams 1

2

ESSAIS
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